~§. 3. Hic denique Patrisnoftri Abrahe imitatus veftigi®
mente de terra, & cognatione fua, nec non domo patt®
ejus egrediens, iturus in terram quam f{ibi Dominus, tfl"’la‘
infpiratione monftrarat, ut expeditius curreret ad bravi¥
vocationis cceleltis, & per anguftam portam poffet fac
introire, farcinam terrena fubftantiz depofuit, fe illi 0%
formans, qui cum dives effet, pro nobis fadus eft paupe’
eamque difperfit, dedit pauperibus , ut fic ejus juftitia **
fzculum feculi permaneret.  Et in terram vifionis acccdcy-';
fuper unum ibi montium demonftratum, videlicet excellent!?
fidei, carnem fuam, quia filiam unigenitam qua ipfum interd
deceperat, cum Jepte Domino in holocauftum obtulit . i8°
fuppofito charitatis, illam fame, fiti, frigore, ac 'nudlt“; n:
vigiliis multis, & jejuniis macerando, qua cum vitiis, &Ci A
‘cupifcentiis crucifixa, dicere poterat cum Apoftolo: V! o
€go, jam non ego, vivit autem in me Chriftus, quoniam 111 of
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ton fibi vixerat, fed Chrifto potius, qui pro peccatis noftris
mortuus eft, & refurrexit propter juftificationem noftram,
ut nyllatenus peccato ulterius ferviamus. Vitia quoque fub-
rlantans, & contra mundum, carnem, & poteftates aereas,
u&amen aflumens viriliter , uxore, villa, bobus, a coena
Magna retrahentibus invitatos, penitus abdicatis, cum Ja-
Cob Domino jubente furrexit, & gratia fpiritus feptiformis
~ Aceepta, oftoque fibi affiftentibus Beatitudinibus Evangelicis,
Bethel domum Dei, quam fe ipfum praparavit eisdem per
Quindecim gradus virtutum, qui myftice in pfalterio conti-
Nentur, afcendit. Et ibidem Altare cordis Domino conftru-
€05, aromata devotarum orationum obtulit fuper eo, per
Manus Angelicas in confpe&u Domini deferenda, concivis
Angelicus mox futurus.

§. 4. Ne vero fibi foli proficeret in monte, tantummodo
Rachel amplexibus inh@rendo, contemplationi pulchre qui-
dem, fed fterili, ad Lie interdi®um defCendit cubiculum mi-
Naturus gregem gemellis foetibus foecundatum ad interiora

eferti, pro vite pafcuis perquirendis , ut illic ubi Manna
celeftis dulcedinis reficit, a faecnlarium ftrepitu fegregatos,
im Jachrymarum effufione femina fua mittens, cum exul-
%tione manipulos, ad @ternitatis horrea reportaret, cum po-
Puli fui principibus collocandus, corona juftiti® coronatus.

i nimirum non que {ua funt, querens, fed potius quee
A Chrifti, & eidem velut apis argumentofa deferviens,nec
lon quafi ftella matutina in medio nebule, ac quafi luna ple-
13 in diebus fuis, & ficut fol in Ecclefia Dei fulgens, lam-
q m, & tubam, in manus affumpfit, ut lucentium operum
_xgcllmentis humiles attraheret ad gratiam, & protervosa no-

'S retraherct exceflibus,.dura increpatione terrendo. Ac fi
?"t_ute charitatis aflatus, in caftra Madianitarum, Ecclefie
Ndiciym declinantium, per contemptum, €o juvante , qui

virginali utero clauderetur, mundum fuo circuibat Im-
+ Cc3 | pe-
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erio univerfum , intrepidus irruit, & abftulit arma, in qui
gus confidebat fortis armatus, atrium fuum cuftodiens, & di-
ftribuit fpolia, qua tenebat, ejusque captivitatem captivams
reduxit in obfequium JEfu Chrifti.

§. 5. Hofte itaque triplici in terra pofitus fuperato, Re:
gno Ceelorum vim intulit, & illud rapuit violenter, & po
hujus vite quam plura gloriofa certamina, mundum trium-
phans, feliciter migravit ad Dominum, multos prevenien$
fcientie praditos {Cienter nefCius, & fapienter indotus.

§. 6. Sane licet ejus vita tam fan&ta, tam firenua, & pre-
clara fibi fufficeret, ad obtinendum confortium Ecclefie tft
umphantis; quia tamen militans, que folummodo videt if
facie, non prefumit de his, qui de fiio foro non funt, at
Ctoritate propria judicare, ut illos pro vita tantum veneraf”
do affumat, preefertim quia non nunquam Angelus fatane i#
lucis Angelum fe transformat, omnipotens, & mifericors D¢
us, de cujus munere venit, quod predi&us famulus Chriftls
digne fibi, & laudabiliter defervivit, tantam lucernam, ab*
{conditam fub modio remanere non patiens, fed eam volen®
fuper candelabrum collocari, his, qui funt in domo, lumins®
folatium prabituram, vitam ejus fibi fuiffe acceptam, &iRﬁ'
us memoriam efle a militanti Ecclefia venerandam, multiSz
& praclaris miraculis declaravit.

§. 7. Cum igitur gloriofie vite ipfius infignia ex mult?
familiaritate, quam nobifcum habuit in minori officio €%
ftitutis, plane cognita nobis effent, & de miraculorum: ¢
fcatione multiplici, per teftes idoneos nobis fa@a fuerit plcll‘
fides, confidentes per Dei mifericordiam, nos, & grege”
nobis commiflum, ejus fuffragiis adjuvari, & guem familid
rem habuimus in terris, habere patronum in Ceelis, habi®
fratrum noftrorum confilio, & affenfi, ipfum adfcribi dect®
vimus Sanétorum Catalogo vencrandum. § 8"
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§. 8. Statuentes, ut quarto nonas O&obris, die videli-
Cet, quo a carnis ergaftulo abfolutus ad =therea regna per-
Venit; ab univerfali Ecclefia, natalitia ejus devote, ac fole-
Anniter celebrentur. ;

§. 9. Quo circa univerfitatem veftram rogamus, mone-

Mus, & exortamur in Domino, per Apoftolica vobis fcripta

~ Wandantes, quatenus die predicto in commemoratione ipfi-
Us, divinis laudibus alacriter infiftentes, ejusdem patrocinia
'h_umiliter imploretis, ut ipfius intercedentibus meritis, ad

EJUS mereamini confortium pervenire: illo preftante, qui eft

€nedictus in {zcula fzculorum. Amen.

Datum Perufii XIV. Kal, Augufti, Pontifica-

tus noftri anno fecundo.

Diploma ejusdem [ummi Pontificis . proCa-
onizatione ab ipfo faita fandi Antomii Ulyffiponenfis ,

Jeu Patavini, quod fervatur in Sacrario Religuiarum A~

[ifien. Bafilice.

Gregorius Epifcopus Servus Servorum
% Dei.

gc’?ze?'zz&ilibzz.r Fratribus Archi-Epifcopis ;&
Difcopis, & diletis filiis Abbatibus , Prioribus, &
' @liis Ecclefiarum Pralatis prafentem Paginam injpeturis
Salutem & Apoftlicam Bened.

WUm dicat Dominus per Prophetam, dabo vos cundis
Populis in laudem, & gloriam, & honorem; & perfe
LP eatur, quod jufti, ficut fol in confpetu Dei fulgebunt;

pi-
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pium, & juftum eft, utquos Deus merito fan&itatis coronat,
& honorat in Ccelis , nos venerationis officio laudemus,
glorificemus in terris; cum ipfe potius laudetur, & glorifice:
tur in illis, qui eft, laudabilis, & gloriofus in fecula, & 9
San@is. Ut enim fuz virtutis potentiam mirabiliter manife-
ftet, & noftrae falutis caufam mifericorditer operetur, fideles
fuos, quos femper coronat in Celo, frequenter etiam hono
rat in feculo, ad eorum memorias figna faciens, & prodigi®
per qua pravitas confundatur heretica, & fides Catholicd
confirmetur: fideles, mentis torpore difcuflo, ad boni op¢
ris excitentur inftantiam, heretici, depulfa , inqua jacents
cacitatis caligine, ab in via reducantur ad viam, & Jud!
atque Pagani, vero lumine cognito, currant ad Chriftu
lucem, viam, veritatum, & vitam. Unde nos chariffim!s
& fi non quanras debemus, quantas tamen poffumus,, gratié®
agimus gratiarum omninum largitori; quod diebus noftris
ad confirmationem catholice fidei, & ad confufionem b#
retice pravitatis, evidenter innovat figna, & mirabilia p
tenter immutat, faciens illos corufcare miraculis, qui fide®
Catholicam tam corde, quam ore, nec non & opere rob%
rarunt. De quorum numero, fan&z memorie B. Anton
de Ordine Fratrum Minorum , qui olimdegens in feculo %
gnis pollebat meritis, nunc vivens in Ceelo, multis corufcat
miraculis, ut ejus fan&itas certis indiciis comprobetur. CU%
enim dudum venerabilis Frater nofter Epifcopus, & dilet
filii, poteftas, & commune Paduanorum nobis per Nunci®®
fuos , & literas humiliter fupplicaffent, ut cum E)omimﬁ el
dem fan&to tantam contulerit gloriam, ut ad dandam fcie?”
tiam prime ftole immortalitatis ipfius , & experimentum €7
dens de fecunda, fepulchrum ejus tot, & tantis daret corts
fcare miraculis, quod ejus inter alios fanétos non invoc
fuffragia eft indignum :" de ipfius miraculis teftes recipi e &
daremus, nos attendentes, quod licet ad hoc, ut all&ul_s ﬁ'&
&us fit apud Deum in Ecclcga triumphante, fola fu ciat 7

A n ‘
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finaljs perfeverantia, juxta illud, efto fidelis usque ad mor-
tem & dabo tibi coronam vite; ad hoc tamen, ut fanétus
habeatur apud homines in Ecclefia militante, duo funt necef-
ria, virtus morum, & veritas fignorum, merita videlicet,
miracula: ut hec, & illa fibi ad invicem conteftentur , cum

Nec merita fine miraculis, nec miracula fine meritis plene fuf-
ciant, ad perhibendum inter homines teftimonium fanéti-
tati, fed cum merita fana precedunt, & clara fuccedunt mi-
facula, certum prebent indicium fangitatis; ut nos ad ipfi-
U yeperationem inducant, quem Deus ex meritis praceden-
tibus, & fignis fubfequentibus exhibet venerandum; que
duo ex verbis Evangelifte plenius colliguntur: illi autem pro-
¢&i preedicaverunt ubique, Domino cooperante, & fermo-
lem confirmante fequentibus fignis: eidem Epifcopo, & di-
l‘ﬁis filiis, Fratri Jordano Sanéti Benedi&ti, & I. Sané&i Au-
8uftini Prioribus Ordinis Fratrum Pradicatorum Paduan. re-
Septionem teftium de miraculis ejusdem Sanéti duximus com-
Nittendam.  Nuper autem tam per relationem prediftorum
B'Plf(:OpI, & Priorum, quam per depolfitiones teftium fuper
h°c receptorum, de ipfius virtutibus, & miraculorum infi-
liis certiores effe@ti, & experti aliquando per nos ipfos fan-
itaterp vitee, & admirabilem converfationem ipfius, utpote

‘“ apud nos fuit aliquandiu laudabiliter converfatus: eisdem
{Copo, poteftate, & commune predidtis, per folemnes
Uncios fiios, & literas, nobis cum inftantia denuo fuppli-
&rﬂtibus, quod eundem Fratrem San&orum Catalogo adfcri-
¢ curaremus: ut auétoritate (ficut convenit) AEoﬂollpa
égnly; honor illi exhiberetur in terris, qui, ficut claris fignis,
Svidentibus argumentis apparet, honoratur in ceelis : ipfum,

ui Corporaliter, diffolutus cum Chriftg efle meruit in ccele-
m'b‘ls » ne illius honori , & debito, & gloriz detrahere quodam-
O videremur , fi glorificatum a Domino permittere.

Mg ulterins humana devotione privari: de Fratrum noftro-

Confilio, & Przlatorum omnium tum apud Sedem Aﬁo.
d o-
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ftolicam exiftentium Catalogo San&orum duximus adfcriben
dum. Cum igitur fecundum Evangelicam veritatem , nem?
accendat lucernam, & ponat eam fub modio, fed fuper caf”
delabrum,; ut omnes, quiin domo funt, lumen videant, &
praedidi fantilucerna ficarferit ha&enus inhoc tnundo,qtlod
per Dei gratiam, jam non fub modio, fed fuper candel?”
brum meruerit collocari , univerfitatem veftram rogamus,
monemus attentius, & hortamur per Apoftolica vobis {cri
pta mandantes , quatenus devotionem fidelium ad veneratio;
nem ipfius falubriter excitantes feftivitatem ipfius Id. Jun!
annis fingulis celebretis, & faciatis folemniter celebrari, ¥
cjusdem precibus Dominus exoratus, gratiam in prafenti, 3‘
gloriam nobis tribuat in futuro. Nos autem cupientes &
pulchrum tanti confefioris, qui miraculorum fulgoribus illt*
ftrat Ecclefiam generalem, congruis honoribus frequentart
omnibus vere peenitentibus, & confeflis, illud in feftivitat®
ipfius usque ad o&tavum diem annis fingulis cum reverent®
ebita vifitantibus, de omnipotentis Dei mifericordia, & be#
torum Petri, & Pauli Apoftolorum ecjus au&oritate confifis
annum unum de injun@&a fibi pcenitentia mifericorditer rel®
::_amus. Datum Spoleti 5. Kal. Julii Pontificatus noftri anf?
exto,